Toruń, 16.02.2023 r.

WŚiZ.7021.1.76.2022/2023.jcz
wg. rozdzielnika

Wydział Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia, w związku z podjęciem działań w zakresie uzyskania informacji o rynku potencjalnych wykonawców w branży obejmującej przedmiot planowanego zamówienia oraz w celu dokonania analizy cen rynkowych, zwraca się z prośbą o przedstawienie ceny wykonania dokumentacji pn.: 

„Ekspertyza dendrologiczna 22 drzew na terenie Parku Tysiąclecia w Toruniu”.

Lokalizacja: dz. ew. nr 99, 100 obręb 65 Toruń, nr 45, 51 obręb 71 Toruń
 (CPV) – 77211300-5 Usługi selekcji drzew;

Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem niniejszego zamówienia, jest wykonanie ekspertyzy dendrologicznej 22 drzew na terenie Parku Tysiąclecia w Toruniu. 
Zakres zamówienia

Zamówienie obejmować będzie:

1) ocenę wizualną drzew za pomocą metody VTA,

2) tomografię akustyczną,

3) badanie grubości ścian pni

4) analizę mikologiczną

5) badanie obciążeniowe
Cele ekspertyzy dendrologicznej:
1. określenie widocznych wad drzew;
2. ocena ryzyk i zagrożeń wynikających ze stanu i lokalizacji poszczególnych drzew 
3. określenie zakresu niezbędnych do wykonania zabiegów wraz z podaniem sugerowanych terminów ich realizacji
4. wykonanie dokumentacji opisowej, fotograficznej i graficznej z wykonanych badań 
Część opisowa przedmiotu zamówienia

Wykonawca dostarczy 6 jednakowych egzemplarzy ekspertyzy w formie papierowej i elektronicznej

	Lp.
	Gatunek
	Obwód
	Oznaczenie w terenie
	Koszt ekspertyzy

	1. 
	Olcha 
	243
	1
	

	2. 
	
	139
	2
	

	3. 
	
	210
	3
	

	4. 
	
	254
	4
	

	5. 
	
	258
	5
	

	6. 
	
	310
	6
	

	7. 
	
	247
	7
	

	8. 
	
	240
	8
	

	9. 
	
	326
	9
	

	10. 
	
	210
	10
	

	11. 
	
	211
	11
	

	12. 
	
	295
	12
	

	13. 
	
	304
	13
	

	14. 
	
	248
	14
	

	15. 
	
	158
	15
	

	16. 
	
	225
	16
	

	17. 
	
	198
	17
	

	18. 
	
	173
	18
	

	19. 
	
	198
	19
	

	20. 
	
	270
	20
	

	21. 
	
	332
	21
	

	22. 
	
	228
	22
	


Pożądany termin  realizacji usługi: do 31.10.2023 r.
Na etapie właściwego zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia do oferty: kopii wpisu do CEIDG lub KRS; min. 2 referencje dot. podobnego zakresu przedmiotu zamówienia (tj. wykaże, że  w  okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie co  najmniej 2 usługi analogiczne, o wartości min. 50.000 zł brutto każda.

Termin składania propozycji cenowych, w ramach prowadzonego rozeznania rynku, mija 06 marca 2023 r., o godz. 12:00.

Ofertę, sporządzoną jedynie na załączonym druku, proszę złożyć w siedzibie Wydziału Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia, przy ul. Wały Gen. Sikorskiego 12, Toruń, pok. nr 7 (sekretariat) – lub przesłać drogą elektroniczną, na adres: wsie@um.torun.pl .
W przypadku pytań dotyczących przedmiotu zamówienia, proszę o kontakt z p. Józefem Czerwińskim z Wydziału Środowiska i Ekologii UMT: nr tel. 56 611-87-81.

Niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zaproszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nie kształtuje zobowiązania Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert.
FORMULARZ OFERTY

	PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA


	„Ekspertyza dendrologiczna 22 drzew na terenie Parku Tysiąclecia w Toruniu”.

	ZAMAWIAJĄCY


	Gmina Miasta Toruń
wydział prowadzący -
Wydział Środowiska i Ekologii
87-100 Toruń, ul. Wały gen. H. Sikorskiego 12



	WYKONAWCA

Adres

NIP

Regon/Pesel

Numer telefonu / fax


	

	CENA NETTO

słownie


	

	stawka % podatku VAT


	

	CENA BRUTTO 

słownie

 
	

	termin realizacji zamówienia: 


	do 31.10.2023 r.

	Data

Podpis
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